
 

 

Philips 5000 Series
Rankinis maišytuvas

Maišytuvas

HR2685/00

A

M
„P
pa
pa
kimirksniu sumaišykite net sudėtingiausius ingredientus

ūsų pats galingiausias rankinis maišytuvas
hilips“ 5000 serijos rankinis maišytuvas turi 50 % daugiau smulkinimo galios*, tad 
sieksite puikių ir tolygių rezultatų. Mėgaukitės kreminėmis sriubomis ir glotniais it šilkas 
dažais ir atraskite naujų maisto ruošimo būdų!

Patogu naudoti ir lengva valyti
• Plaktuvas grietinėlei, majonezui ir kt.

Daugybė priedų skirtingiems patiekalams gaminti
• Virtuvės kombainas pjaustymui, smulkinimui ir granuliavimui

Daugybė priedų skirtingiems patiekalams gaminti
• Kompaktiškas kapoklis žolelėms, riešutams, mėsai ir kt.

Patogu naudoti ir lengva valyti
• Paprasta nuplauti per kelias sekundes
• Dėl kompaktiško dizaino paprasta laikyti
• „SpeedTouch“ technologija lengvam valdymui
• Priedus sukeisite mygtuko paspaudimu
• Tikslus valdymas dėl LED greičio indikatoriaus

Galingai sumaišo bet kokius ingredientus
• 1200 W grynos traiškančios galios



 Galingas 1200 W variklis

Su mūsų pačiu galingiausiu rankiniu maišytuvu 
sumaišysite net kiečiausius ingredientus. 
Akimirksniu paruošite viską nuo namuose 
ruošto riešutų pieno iki šaldytų vaisių 
glotnučių.

„ProMix“ technologija

Patentuota technologija sujungia galingiausią 
mūsų variklį, unikalios formos peiliukus ir 
apsaugą nuo taškymosi, kad maistas optimaliai 
judėtų, būtų lengva valyti ir nebūtų netvarkos. 
Visada greiti ir tolygūs rezultatai.

Virtuvės kombaino priedas

Mūsų didelės talpos 1,7 l virtuvės kombaino 
priedas idealiai tinka visai šeimai. Pridedamas S 
formos peiliukas, skirtas dideliems maisto 
kiekiams kapoti, ir trys papildomi diskai, kuriais 
galima pjaustyti (storai arba plonai), smulkinti 
(storais arba plonais gabaliukais) arba 
granuliuoti (bulves arba sūrį).

Kompaktiškas kapoklis

Pritvirtinkite kompaktišką kapoklį, kad 
galėtumėte smulkinti svogūnus ir žoleles, 
sutraiškyti riešutus ir kt. 0,5 l talpos visiems 
paruošiamiesiems darbams atlikti gaminant 
maistą.

„SpeedTouch“ technologija

Kad būtų lengviau kontroliuoti, intuityviu 
greičio jungikliu greitį galite reguliuoti 
maišydami. Pradėkite iš lėto, kad nesitaškytų, o 
po to palaipsniui didinkite galią.

Vieno palietimo mygtukas

Vieno palietimo mygtukas maišymo strypą 
paleidžia viena ranka. Taigi, priedus galėsite 
keisti nepadėdami maišytuvo ir neištepdami 
stalviršio.

LED greičio indikatorius

Naujasis mūsų greičio indikatorius leidžia 
lengvai ir tiksliai paruošti bet kokius patiekalus.

Ašmenų apsauga nuo taškymosi
Nesijaudinkite dėl taškymosi. Dėl „ProMix“ 
technologijos speciali mūsų peiliukų apsauga 
apsaugo nuo didelio ir nedidelio taškymosi. 
Maišymo strupo dugne esantis išlinkimas 
neleidžia ant peilio prilipti maistui, todėl jį 
lengviau nuvalyti.

Plaktuvo priedas

Plaktuvo priedą naudokite puriai grietinėlei, 
šilko švelnumo majonezui, puikiausiai blynų 
tešlai plakti arba gaminti mėgstamus padažus 
salotoms.

Lengva valyti

Valyti dar niekada nebuvo taip paprasta. Dėl 
„ProMix“ technologijos maišymo indą galite 
paimti ir išplauti po tekančiu vandeniu.
HR2685/00

Ypatybės
Rankinis maišytuvas
Maišytuvas



Išleidimo data 2024-03-08

Versija: 5.5.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
HR2685/00

Specifikacijos
Rankinis maišytuvas
Maišytuvas

http://www.philips.com

